

COMUNE DI LAGNASCO

PROVINCIA DI CUNEO

AGGIORNAMENTO PERIODICO DEGLI ALBI DELLE PERSONE IDONEE AGLI UFFICI DI SCRUTATORE DI SEGGIO ELETTORALE E DI PRESIDENTE DI SEGGIO ELETTORALE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

VISTO L'ARTICOLO 1, COMMA 7, DELLA LEGGE 21 MARZO 1990, N. 53, E L'ARTICOLO 9, COMMA 1, DELLA LEGGE 30 APRILE 1999, N. 120

AVVISA

CHE ENTRO IL <u>30 NOVEMBRE 2016</u>, TUTTI I CITTADINI CHE INTENDONO PROPORRE LA LORO CANDIDATURA PER L'ISCRIZIONE NELL'APPOSITO ALBO DELLE PERSONE IDONEE ALL'UFFICIO DI **PRESIDENTE DI SEGGIO ELETTORALE**, O NELL'ALBO DELLE PERSONE IDONEE ALL'UFFICIO DI **SCRUTATORE**, PRESSO I SEGGI ELETTORALI, **DEVONO PRESENTARE DOMANDA** ALL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE.

L'INCLUSIONE NEGLI ALBI SUDDETTI, E' SUBORDINATA AL POSSESSO DEI SEGUENTI REQUISITI:

- ESSERE ELETTORE DEL COMUNE
- POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO NON INFERIORE AL DIPLOMA DI ISTRUZIONE DI SECONDO GRADO (Per l'Albo dei Presidenti di Seggio)
- AVERE ASSOLTO AGLI OBBLIGHI SCOLASTICI (Per l'Albo degli Scrutatori)

I MODULI PER LE DOMANDE POSSONO ESSERE RITIRATI DIRETTAMENTE PRESSO L'UFFICO ELETTORALE COMUNALE.

Si ricorda che chi è già iscritto nei suddetti Albi, non è tenuto a ripresentare la domanda di iscrizione.

Lagnasco, lì 10.11.2016

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE (Luigi Colombano)